

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

č : 3300000608



EKOSTAVBY Louny s.r.o.

Václava Majera 573

44001 Louny

IČO: 10442481

DIČ: CZ699005769

Bankovní spojení: 3246372 / 0800

OR Krajský soud v Ústí n.L., odd.C., vložka 19455

Telefon: 415 654 094

Místo určení:

Příjemce:

Expozitura příj.:

Odběratel :

Obec Mšené-lázně

Prosek 174

411 19 Mšené-lázně

IČO: 00264083

DIČ: CZ00264083

Konstantní symbol : 0308

Variabilní symbol : 3300000608

Způsob úhrady : Platební příkaz

Datum vystavení : 13.12.2024

Datum splatnosti : 16.01.2025

Datum uskut.zdaň. plnění : 30.11.2024

Útvar : 3310

Obchodní případ : 2407333

Předmět fakturace

"Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně" - dle SoD č. 2407333 ze dne 04.10.2024 a Dodatku č.1

KONEČNÁ FAKTURA

Fakturuje Vám opravy komunikací dle přiloženého zjišťovacího / předávacího protokolu a soupisu provedených prací:

ř. č.zboží	ř.dokl.	název položky	MJ	Počet	základ/mj.	ZákladSazba		DPH	DPH Celkem vč.DPH
1	P10-oprkom	oprava komunikace		1,00	1 893 703,91	1 893 703,91	21 %	397 677,82	2 291 381,73

REKAPITULACE :

0,00	0 %	0,00	0,00
1 893 703,91	21 %	397 677,82	2 291 381,73
0,00	12 %	0,00	0,00
0,00	0 %	0,00	0,00
1 893 703,91		397 677,82	2 291 381,73

Uhrazeno :

Celková částka k úhradě:

2 291 381,73 Kč



EKOSTAVBY Louny s.r.o.
Václavská 573, 440 01 Louny
IČO: 1522481, DIČ: CZ699005769
E-mail: ekostavby@ekostavbylouny.cz
Tel: 415 654 094
Zapsané u KS v Jistí nad Labem, odd. C, vl. 19455

Vystavil : Vojtková Alice
Telefon : 415 653 425

.....
razítko a podpis

	SYSTEM ŘÍZENÍ JAKOSTI		FORMULAR SM 12/F3	
	DÍLČÍ - ZÁVĚREČNÝ ¹⁾ PŘEDÁVACÍ PROTOKOL budovy, stavby nebo její dokončené části dodavatelem / subdodavatelem			
	č. ²⁾ 2407333 -		- Za období: 11/2024	
I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE				
Předávající (Zhotovitel): Název a adresa firmy			Přejímající (objednatel): Název a adresa firmy	
EKOSTAVBY Louny, s.r.o. Václava Majera 573 440 01 - LOUNY			Obec Mšené-lázně Prosek 174 411 19 - MŠENÉ-LÁZNĚ	
IČ: 10442481	Tel.: 415 654 094	IČ: 00264083	Tel.:	
DIČ: CZ699005769	Fax:	DIČ: CZ00264083	Fax:	
Název budovy, stavby nebo její dokončené části				
Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně				
Číslo stavby			Číslo smlouvy	
2407333			2407333	
II. ODSOUHLASOVANÉ ÚDAJE				
Celková cena dle smlouvy				
Cena za provedené stavební práce v Kč	od zahájení prací k dnešnímu dni bylo vyfakturováno	k dnešnímu dni zbývá vyfakturovat	Cena za dílo celkem	
Cena bez DPH	0,00	1 893 703,91	1 893 703,91	
Cena včetně DPH	0,00	2 291 381,73	2 291 381,73	
III. PROHLÁŠENÍ				
Podepsaní účastníci předávacího a přejímacího řízení prohlašují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v poiložených soupisech prací a dodávek, odpovídá projektové dokumentaci s skutečností zjištěnou. Výše uvedené práce zhotovitel předává a objednatel přejímá.				
Za zhotovitele: Jméno: Ing. Petr Benda		Datum: ³⁾ 12.12.2024		
Za objednatele: Jméno: p. Ladislav Dufek		Datum: ³⁾ 12.12.2024		
Pro účely daňové se posuzuje a datum uskutečnění zdanitelného plnění je: ⁴⁾ 30.11.2024				
Přílohy:				
Soupis vad a nedodělků:				
¹⁾ Nehodící se škrtněte ²⁾ Číslo předávacího protokolu: číslo stavby - pořadové číslo protokolu ³⁾ V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se uvedená data musí shodovat ⁴⁾ V souladu s novelou zákona o DPH s platností od 1.1.2008 se datum musí shodovat s datem na daňovém dokladu				



Soupis provedených prací dle stavebního členění (podklad pro fakturaci) - bez DPH

Stránka 1 / 2

12.12.2024

Název:	11/2024	Číslo dokladu:	4444/10393
Datum:	30.11.2024	Fakturováno: Ne	Číslo faktury:
Částka:	1 893 703,91		

2407333 Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně

D1

Asf.proužky kolem odvodňovacích žlabů

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11+ (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z	M2	19,7	852,6	16 796,22
003	599R1pol	Zatření spar	M	90	66,23	5 960,70
002	99099	Dočasné dopravní značení	den	1	6 622,53	6 622,53

Celkem: - Asf.proužky kolem odvodňovacích žlabů	29 379,45
--	------------------

001 Zemní práce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
002	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm stroji	M2	109	102,85	11 210,65
003	11310d	Odvoz frézovaného materiálu (odhad) - ODVOZ NA DEPO ZADAVATEL	T	16,34	576,96	9 427,53
005	140Rpol	Zemní práce - příprava pro osazení obrub	M	18	273,99	4 931,82
006	181351103	Rozprostření omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině	M2	-170,1	65,98	-11 223,20
007	18135Rmat	Zemina vhodná k rozprostření	M3	-25,515	471,72	-12 035,94

Celkem: 001 - Zemní práce	2 310,86
----------------------------------	-----------------

005 Komunikace

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
008	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	109	228,92	24 952,28
009	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	M2	-314	162,26	-50 949,64
010	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	109	354,9	38 684,10
011	573231106	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	28	14,18	397,04
012	576125118Rpol	Asfaltový koberec pružný SAL tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného a:	M2	41,6	325,8	13 553,28
N	576125118Rpol	Asfaltový koberec pružný SAL-nadspotřeba	T	26,5	4 135,00	109 577,50
013	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z	M2	28	489,21	13 697,88
N	577154121	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) - nadspotřeba	T	59,8	3 164,04	189 209,59
014	583810130	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x6cm	M2	-7	2 295,42	-16 067,94
008	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžené	M2	-7	925,43	-6 478,01

Celkem: 005 - Komunikace	316 576,08
---------------------------------	-------------------

008 Trubní vedení

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
016	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením pokl	KUS	-2	2 467,50	-4 935,00
017	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením krycí	KUS	3	1 407,00	4 221,00

Celkem: 008 - Trubní vedení	-714
------------------------------------	-------------

009 Ostatní konstrukce a práce

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
018	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do l	M	18	453,26	8 158,68
019	916139 Rmat	CSB Obrubník silniční H 15 nájezdový šedý, 100x15x15 cm	KUS	10	150,83	1 508,30

Celkem: 009 - Ostatní konstrukce a práce	9 666,98
---	-----------------

VRN Vedlejší rozpočtové náklady

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
030	V03	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	-1	13 086,38	-13 086,38

Celkem: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	-13 086,38
--	-------------------

Celkem: D1 -	344 132,99
---------------------	-------------------

SOD**001 Zemní práce**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
001	11310	Frézování komunikace (povrch betonový) tl. do 10cm (denní nájem)	M2	430	106,95	45 988,50
002	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm stroji	M2	201	102,85	20 672,85
003	11310d	Odvoz frézovaného materiálu (odhad) - ODVOZ NA DEPO ZADAVATEL	T	78,26	576,96	45 152,89
Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
004	11390xx	Ruční dobourání betonu vč. odvozu na skládku	M	31	375,14	11 629,34
005	140Rpol	Zemní práce - příprava pro osazení obrub	M	51	273,99	13 973,49
006	181351103	Rozproštění omice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině	M2	170,1	65,98	11 223,20
007	18135Rmat	Zemina vhodná k rozproštění	M3	25,515	471,72	12 035,94

Celkem: 001 - Zemní práce**160 676,20****005 Komunikace**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
008	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	M2	201	228,92	46 012,92
009	564911411	Podklad z asfaltového recyklátu plochy přes 100 m2 tl 50 mm	M2	314	162,26	50 949,64
010	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	M2	201	354,9	71 334,90
011	573231106	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,30 kg/m2	M2	1 252,00	14,18	17 753,36
012	576125118Rpol	Asfaltový koberec pružný SAL tl 30 mm š do 3 m z nemodifikovaného a:	M2	938	325,8	305 600,40
013	577154121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 60 mm š přes 3 m z	M2	1 252,00	489,21	612 490,92
014	583810130	kostka řezanoštipaná dlažební žula 10x10x6cm	M2	7	2 295,42	16 067,94
015	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těžené	M2	7	925,43	6 478,01

Celkem: 005 - Komunikace**1 126 688,09****008 Trubní vedení**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
016	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením pokl	KUS	13	2 467,50	32 077,50
017	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpustí do 200 mm zvýšením krycí	KUS	11	1 407,00	15 477,00

Celkem: 008 - Trubní vedení**47 554,50****009 Ostatní konstrukce a práce**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
018	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do l	M	51	453,26	23 116,26
019	916139 Rmat	CSB Obrubník silniční H 15 nájezdový šedý, 100x15x15 cm	KUS	51	150,83	7 692,33
020	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	M	20	82,29	1 645,80
021	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	M	31	214,2	6 640,20
022	938909311	Čištění vozovek metením strojně podkladu nebo krytu betonového neb	M2	1 252,00	7,02	8 789,04
023	997013655	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odp	T	158,29	69,38	10 982,16
024	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	T	158,29	111,94	17 718,98
025	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	T	5 540,15	5,78	32 022,07
026	999Rpol	Stavební přípomoc - dobetonávky vjezdů k RD	kpl	1	26 523,40	26 523,40

Celkem: 009 - Ostatní konstrukce a práce**135 130,24****099 Přesun hmot**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
027	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickýr	T	452,059	84,42	38 162,82

Celkem: 099 - Přesun hmot**38 162,82****VRN Vedlejší rozpočtové náklady**

Poř.	Kód	Popis	MJ	Množství	Jedn. cena	Cena
028	V01	Dočasné dopravní značení	kpl	1	4 418,79	4 418,79
029	V02	Geodetické práce	kpl	1	8 048,25	8 048,25
030	V03	Vytyčení stávajících inženýrských sítí	kpl	1	13 086,38	13 086,38
031	V04	Přesun kapacit	kpl	1	15 805,65	15 805,65

Celkem: VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**41 359,07****Celkem: SOD -****1 549 570,92****Celkem: 2407333 - Oprava komunikace ul. Růžová, Mšené-lázně****1 893 703,91**